Estado de Mato Grosso

               Prefeitura Municipal de Vila Rica

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

PPAALLÁÁCCIIOO  AARRAAGGUUAAIIAA
Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000 – Fone/Fax: (66) 3554-1151 3554-1309

Vila Rica - Mato Grosso     CNPJ: 03.238.862/0001-45
Site: www.vilarica.mt.gov.br   e-mail: prefeituravilarica@yahoo.com.br

 AVISO DE DISPENSA ELETRONICA 001/2023

N° DA DISPENSA NO BB: 1018669

O Município de Vila Rica MT, através da CPL, portaria 209/2023, em conformidade com a lei em conformidade

com o art. 75, Inc II, da lei federal nº 14.133/2021, nova lei de licitações e contratos administrativos, torna público

DISPENSA ELETRONICA n° 001/2023 o qual tem como objeto: CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO  DE UM VEICULO AEREO  NÃO TRIPULADO (TIPO DRONE) CONTENDO

CONTROLE  REMOTO  (TRANSMISSOR) , CAMERA E SOFTWARE, TIO QUADRICOPTERO,

ACOMPANHAMENTO ACESSORIOS.  Eventuais interessados do ramo devem cadastrar proposta única, no

portal do BB licitacoes-e (n° da licitação no BB é 1018669), os documentos para habilitação devem ser enviados no

e-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br   podendo também ser inseridos no portal do BB,  ate data e hora final

estabelecidos no portal do licitacoes-e.  Maiores esclarecimentos no telefone 66 8110-0186 watshap.

                                                     Vila Rica, 11 de Setembro  de 2023.

SAMIA SANTOS ARAÚJO TABOSA

SUPLENTE DA CPL

Port. 209/2023

http://www.vilarica.mt.gov.br/
mailto:prefeituravilarica@yahoo.com.br
mailto:licitavilaricamt@yahoo.com.br